
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2022
Processo Administrativo Nº 99/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 26/04/2022 09:41:48

LOTE 1

Descrição: Persiana Vertical Material:   poliéster  Contendo: mecanismo, trilho, corrente/comando de acionamento e 
todos os componentes necessários; Contendo: Bando em alumínio 10 cm de largura na cor da persiana. Instalação: 
Entrega da persiana devidamente instalada Cor a definir com a secretaria 

Item: 1 Unidade: M2Quant.: 129,61

Autor Marca/Modelo Valor
LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI marca propia 149,50

MAXIMO REQUINTE PERSIANAS LTDA Aguivan / PERSIANA VERTICAL EM TECIDO 18.659,96

DECORINTER INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - 
EPP

PROPRIA / PV POLIÉSTER 149,50

Val. Ref.: 149,50

Descrição: Persiana Vertical Material:   poliéster com blackout  Contendo: mecanismo, trilho, corrente/comando de 
acionamento e todos os componentes necessários; Contendo: Bando em alumínio 10 cm de largura na cor da persiana. 
Instalação: Entrega da persiana devidamente instalada Cor a definir com a secretaria 

Item: 2 Unidade: M2Quant.: 48,96

Autor Marca/Modelo Valor
DECORINTER INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - 
EPP

PROPRIA / PV BLACKOUT 263,98

MAXIMO REQUINTE PERSIANAS LTDA AGUIVAN / PERSIANA VERTICAL EM TECIDO COM BLACK-
OUT 

12.639,03

LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI MARCA PROPIA 263,98

Val. Ref.: 263,98

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/05/2022 20:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a04c17d66ac44f04b126dfd01243ed6c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/05/2022 20:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a8db754433f4c9e980cd1d2ffa6a4df.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/05/2022 20:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d79551902244f9ebb3cfdb4670cb13f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/05/2022 20:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7de77f10ecd2446fa86c58deafa6f82b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 09/05/2022 20:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/090b82d119ad4c52aeac0da798a92115.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 09/05/2022 20:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fde0f80704b43878692d68f6157f7d4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/05/2022 20:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e8559fb3dff4b9dae14c8c5617b4765.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 09/05/2022 20:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f8705387c714642a5fb40254cac091c.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 09/05/2022 20:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fceb59fb16b423a9f17a2653531bfeb.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/05/2022 20:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c118946fcd6a43078c3dd183d683b67e.pdf

MAXIMO REQUINTE PERSIANAS LTDA

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/05/2022 17:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aea40a91a8f94056814a456e43498548.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/05/2022 17:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7d97303e191443da1ee6a11009dae45.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/05/2022 17:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dae2b7381b8449c9d991f85fcf84d8e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/05/2022 17:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/385a419cb7fc4f4d99380d855d21e429.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/05/2022 17:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b3e0f62fd4b4c5d8b643dd0c6cfee70.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 09/05/2022 17:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44c8ae676c6749738659c06266034a13.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 09/05/2022 17:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aada7f4eda674125b6b6dadde998c0e9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/05/2022 17:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/007bea07cd5c40afa2a8fbad4a74da20.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/05/2022 17:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa220418097f45c4aaca079a8abb2c9e.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 09/05/2022 17:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5cb785d5a724658bc998822954ecb7a.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 09/05/2022 17:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47786c03d7eb42058894a818bf2ba41e.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/05/2022 17:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f21ca0b4f8794a8eb8bd14922ec12649.pdf

DECORINTER INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


